РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО -КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  166
25 декабря  2017 года

              с. Анастасиевка
Об итогах проведения аттестации муниципальных служащих

Администрации Анастасиевского сельского поселения

      В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Положением о проведении аттестации муниципальных служащих, утвержденным решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 30.06.2008 № 108, на основании решения аттестационной комиссии от  20.12.2017 года  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальных служащих Администрации:

             Ступину Веру Александровну - главного специалиста сектора экономики и финансов Администрации,
            Кулык Елену Константиновну - ведущего специалиста земельных  и имущественных отношений Администрации,

  Аттарову Наталью Дмитриевну – ведущего  специалиста по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспорта, связи, природоохранной деятельности Администрации,

           Зимогляденко Маргариту Михайловну – начальника сектора экономики и финансов Администрации - считать соответствующими замещаемым должностям муниципальной службы.
         2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

         3.  Контроль за исполнением постановления возложить на специалист специалиста первой категории  по правовой, кадровой, архивной работе Хмара О.А.
Глава Администрации Анастасиевского
сельского поселения

                   Е.А.Андреева